СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 года № 12/5
Об утверждении перечня местных
праздничных и иных зрелищных
мероприятий в муниципальном округе
Люблино на 2025 год

В соответствии с пунктом 8 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
подпунктом 6 пункта 2 статьи 3 Устава муниципального округа Люблино
Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень местных праздничных и иных зрелищных
мероприятий в муниципальном округе Люблино на 2025 год согласно
приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного
административного округа города Москвы, управу района Люблино города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Люблино www. lublino-mos.m.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Люблино Багаутдиновым Р.Х.

Глава муниципального округа
Люблино \Х. Багаутдинов

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Люблино
от 17 октября 2024 года № 12/5

Перечень местных праздничных и иных зрелищных мероприятий
в муниципальном округе Люблино на 2025 год

Дата проведения Место
проведения

Ответствен ны й№ Мероприятие
п/п

аппарат Совета
депутатов

Патриотическое мероприятие
«Славься Отечество»

территория
муниципального округафевраль - декабрь1

Фестиваль единоборств
«Родине служить»

аппарат Совета
депутатов

территория
муниципального округафевраль - декабрь2

Патриотическое мероприятие
«Великой Победе посвящается»

аппарат Совета
депутатов

территория
муниципального округафевраль - декабрь3

Спортивно-патриотическая спартакиада
муниципального округа Люблино

«Я - патриот»

аппарат Совета
депутатов

территория
муниципального округафевраль - декабрь4

Патриотическое мероприятие:
1. «Моё Люблино»

2. Фестиваль гитарной песни
«Люблинский аккорд»

3. Экскурсия «По историческим местам»

аппарат Совета
депутатов

территория
муниципального округафевраль - декабрь5

аппарат Совета
депутатов

территория
муниципального округа6 декабрь«Новогодняя сказка»